
Dekoracje z suszonych kwiatów
Instrukcje Nie. 2113

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 3 Godziny

Suszone kwiaty są nieodzownym elementem dekoracyjnym dla wielu osób. Ale dlaczego? Suszone kwiaty
wyglądają niezmiennie pięknie i nie więdną. Można je związać w wieniec lub po prostu ułożyć w wazonie, tworząc
piękną dekorację. Wypróbuj sam.

Metalowy pierścionek z suszonymi kwiatami
Wybierz różne suszone kwiaty, które najbardziej Ci się podobają. Weź pojedyncze łodygi wybranych kwiatów,
przytnij je do pożądanej długości i zawiń w około 8 małych wiązek.

Umieść metalowy pierścień przed sobą. Teraz przymocuj pierwszą wiązkę kwiatów do górnej części pierścienia za
pomocą drutu nawojowego. Związane łodygi powinny być skierowane w dół. Kolejna wiązka jest mocowana tuż



poniżej pierwszej wiązki na jej łodydze, również za pomocą drutu nawojowego. Postępuj w ten sam sposób ze
wszystkimi kolejnymi wiązkami.

Na koniec przymocuj kilka wstążek do ostatniej wiązki. Wstążki zakryją drut do owijania użyty na ostatniej wiązce.

Podświet lany szklany słoik z
suszonymi kwiatami
Ten pomysł można zrealizować w mgnieniu oka i
wygląda po prostu wspaniale.

Ponownie, wybierz różne suszone kwiaty według
własnego gustu i przytnij je do odpowiedniej długości.

Zwinąć je w mały pęczek i przymocować do podstawy
szklanego słoika za pomocą gorącego kleju. Umieść
pojedyncze suszone kwiaty na podstawie i również
przymocuj je odrobiną gorącego kleju.

Na koniec umieść lampki LED wokół suszonych kwiatów. W razie potrzeby niektóre obszary można przymocować
gorącym klejem. Pojemnik na baterie można ukryć za bukietem kwiatów i przykleić na miejscu.

Teraz wystarczy umieścić szklaną kopułę na talerzu i masz magiczną dekorację na komodę, listwę okienną lub
stół.

Kartonowy list z suszonymi kwiatami
Ten pomysł jest również bardzo łatwy do wykonania i
wygląda świetnie.

Wybierz suszone kwiaty według własnego gustu i
przytnij łodygi na odpowiednią długość. Przymocuj je do
kartonowej litery za pomocą gorącego kleju.

Możesz również użyć tej metody do stworzenia
dowolnej innej litery, a nawet całego słowa.

Szczegóły artykułu:



Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

14011 Metalowy pierścień "Circle" w kolorze złotej farbyØ 35 cm 1

13457 Lagurus 1

14798 Glixia różowa 1

29531 Przewód miedziany, Ø 0,30 mm, 50 mZłoty kolor 1

13459 Eukaliptus 1

689786 Lampki świąteczne LED VBS, z wyłącznikiem czasowym, 10 diod LED 1

789684-15 LiteraLitera "O" 1

14384 Słomiane główkiKrem 1

14388 Lona naturalny żółty 1


